

南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 483141.54元

(大写): 肆拾捌万叁仟壹佰肆拾壹元伍角肆分

建设单位:



法定代表人

或其授权人:

何冰辉
(签字或盖章)

造价咨询人:



法定代人或

其授权人:

徐英
(签字或盖章)

编制人:



马学智

(造价人员签字盖专用章)

编制时间:

2025.3.20

复核人:



(造价工程签字盖专用章)

复核时间:

2025.3.20



单位工程投标报价汇总表

工程名称： 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目 标段： 第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	426894.51	
1.1	乔灌	256331.70	
1.2	绿地整理	31978.41	
1.3	造林	138584.40	
2	措施项目费	16354.61	
2.1	绿色施工安全防护措施费	16354.61	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	443249.12	
6	增值税销项税额	39892.42	
7	工程造价	483141.54	
8	其中：人工费	148344.07	
投标报价合计		483141.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		乔灌					256331.70	
1	050102001001	栽植乔木	1、种类:落羽杉 2、胸径或干径:8cm 3、株高、冠径:H>450-500cm;P>150cm 4、养护期:12个月	株	600.000	393.94	236364.00	
2	050102003001	栽植竹类	1、竹种类:刚竹 2、竹胸径或根盘丛径:1-2cm 3、养护期:12个月	株	20.000	127.98	2559.60	
3	050102003002	栽植竹类	1、竹种类:琴丝竹 2、竹胸径或根盘丛径:三丛一袋 3、养护期:12个月	丛	150.000	99.12	14868.00	
4	050102003003	栽植竹类	1、竹种类:罗汉竹 2、竹胸径或根盘丛径:三丛一袋 3、养护期:12个月	丛	30.000	84.67	2540.10	
		绿地整理					31978.41	
5	050101010001	整理绿化用地	清除杂草、石块、平整场地	m2	1789.930	1.93	3454.56	
6	050101009001	种植土回(换)填	回填二类种植土,厚度0.3米	m3	536.970	53.12	28523.85	
		造林					138584.40	
7	050102001002	栽植乔木	1、种类:枫香 2、胸径或干径:D>3-4cm 3、株高、冠径:H>60-80cm, P>40 4、养护期:12个月	株	240.000	166.04	39849.60	
8	050102001003	栽植乔木	1、种类:木荷 2、胸径或干径:D>3-4cm 3、株高、冠	株	181.000	160.84	29112.04	

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第1页，共18页

项目编码	050102001001	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	清单工程量	600.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-3换	栽植乔木 胸径8cm以内	100株	0.010	5483.21	21081.81	191.17	1759.06	54.83	210.82	1.91	17.59
E1-3-8扩	乔木保养 人工灌溉 胸径(φ cm) 12以内//扩:E1-3-8+E1-3-8*5	100株·月	0.010	6729.96	1037.09	782.75	2328.94	67.30	10.37	7.83	23.29
人工单价		小 计						122.13	221.19	9.74	40.88
		未计价材料费						202.80			
清单项目综合单价								393.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.165				
	熟耕土(松方)					m3	0.108	41.94	4.54		
	水杉 胸径7~8cm					株	1.040	195.00	202.80		
	杀虫剂					kg	0.236	17.09	4.03		
	无机肥(复合肥)					kg	0.500	2.97	1.48		
	有机肥					t	0.006	432.00	2.59		

综合单价分析表(一)

工程名称: 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段:

第3页, 共18页

项目编码	050102003001	项目名称	栽植竹类	计量单位	株	清单工程量	20.000				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-44换	片植竹类 胸径2cm以内	100m2	0.010	1794.30	3238.57	113.89	591.53	17.94	32.39	1.14	5.92
E1-3-49扩	片植竹类保养 机械灌溉 胸径(cm) 2以内//扩:E1-3-49+E1-3-49*5	100m2·月	0.010	3213.48	606.73	1712.57	1527.08	32.13	6.07	17.13	15.27
人工单价		小 计						50.08	38.45	18.26	21.19
		未计价材料费						26.25			
清单项目综合单价							127.98				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.052				
	熟耕土(松方)					m3	0.030	41.94	1.25		
	刚竹 胸径2cm内					株	5.250	5.00	26.25		
	杀虫剂					kg	0.014	17.09	0.25		
	无机肥(复合肥)					kg	0.300	2.97	0.89		
	有机肥					t	0.010	432.00	4.32		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目

标段：

第4页，共18页

材料费明细	水	m3	1.205	4.25	5.12		
	其他材料费			—	0.37	—	
	材料费小计			—	38.45	—	

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第5页，共18页

项目编码	050102003002	项目名称	栽植竹类					计量单位	丛	清单工程量	150.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-49换	丛植竹类(丛径cm) 50以内	100丛	0.010	2371.06	2637.97	154.56	782.94	23.71	26.38	1.55	7.83
E1-3-42扩	竹类保养 人工灌溉 丛径(cm) 50以内//扩:E1-3-42+E1-3-42*5	100丛·月	0.010	2823.06	247.42	15.05	879.81	28.23	2.47	0.15	8.80
人工单价		小 计						51.94	28.85	1.70	16.63
		未计价材料费						20.13			
清单项目综合单价								99.12			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.117				
	熟耕土(松方)					m3	0.082	41.94	3.45		
	琴丝竹 丛径50cm内					丛	1.050	19.17	20.13		
	杀虫剂					kg	0.005	17.09	0.08		
	无机肥(复合肥)					kg	0.060	2.97	0.18		
	有机肥					t	0.005	432.00	2.16		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第6页，共18页

材料费明细	水	m3	0.609	4.25	2.59		
	其他材料费			—	0.27	—	
	材料费小计			—	28.85	—	

综合单价分析表(一)

工程名称: 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段:

第7页, 共18页

项目编码	050102003003	项目名称	栽植竹类					计量单位	丛	清单工程量	30.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-49换	丛植竹类(丛径cm) 50以内	100丛	0.010	2371.06	1781.17	154.56	782.94	23.71	17.81	1.55	7.83
E1-3-39扩	竹类保养 机械灌溉 丛径(cm) 50以内//扩:E1-3-39+E1-3-39*5	100丛·月	0.010	1525.32	271.93	844.81	734.74	15.25	2.72	8.45	7.35
人工单价		小 计						38.96	20.53	9.99	15.18
		未计价材料费						11.56			
清单项目综合单价								84.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.117				
	熟耕土(松方)					m3	0.082	41.94	3.45		
	罗汉竹 丛径50cm内					丛	1.050	11.01	11.56		
	杀虫剂					kg	0.005	17.09	0.08		
	无机肥(复合肥)					kg	0.060	2.97	0.18		
	有机肥					t	0.005	432.00	2.16		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目

标段：

第8页，共18页

材料费明细	水	m3	0.665	4.25	2.83		
	其他材料费			—	0.27	—	
	材料费小计			—	20.53	—	

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目

标段：

第9页，共18页

项目编码	050101010001	项目名称	整理绿化用地		计量单位	㎡	清单工程量	1789.930			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-1-1	绿化地铲除杂草	100㎡	0.010	144.48	4.00		44.79	1.44	0.04		0.45
人工单价		小 计			1.44		0.04	0.45			
				未计价材料费							
				清单项目综合单价					1.93		
材料费明细		主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
		其他材料费					—	0.04	—		
							材料费小计		—	0.04	—

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目										标段：		第10页，共18页	
项目编码	050101009001	项目名称	种植土回(换)填				计量单位	m3	清单工程量	536.970			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润		
E1-1-7	填耕植土 人工	100m3	0.010	798.00	4266.93		247.38	7.98	42.67		2.47		
人工单价				小 计				7.98	42.67	2.47			
				未计价材料费									
				清单项目综合单价				53.12					
材料费明细		主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
					熟耕土(松方)	m3	0.345	41.94	14.47				
		通用种植土(松方)			m3	0.805	34.00	27.37					
		其他材料费			—			0.83	—				
		材料费小计			—			42.67	—				

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第11页，共18页

项目编码	050102001002	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	清单工程量	240.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-3-1扩	乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 6以内//扩:E1-3-1+E1-3-1*5	100株·月	0.010	2844.42	644.02	1367.56	1305.72	28.44	6.44	13.68	13.06
E1-2-2换	栽植乔木 胸径6cm以内	100株	0.010	3363.79	5833.00	154.56	1090.69	33.64	58.33	1.55	10.91
人工单价		小 计						62.08	64.77	15.22	23.96
		未计价材料费						52.00			
清单项目综合单价								166.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.117				
	熟耕土(松方)					m3	0.082	41.94	3.45		
	枫香 胸径4~6cm					株	1.040	50.00	52.00		
	杀虫剂					kg	0.118	17.09	2.02		
	无机肥(复合肥)					kg	0.500	2.97	1.48		
	有机肥					t	0.005	432.00	2.16		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目

标段：

第12页，共18页

材料费明细	水	m3	0.760	4.25	3.23		
	其他材料费			—	0.42	—	
	材料费小计			—	64.77	—	

综合单价分析表(一)

工程名称: 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段:

第13页, 共18页

项目编码	050102001003	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	清单工程量	181.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-3-1扩	乔木保养 机械灌溉 胸径(φ cm) 6以内//扩:E1-3-1+E1-3-1*5	100株·月	0.010	2844.42	644.02	1367.56	1305.72	28.44	6.44	13.68	13.06
E1-2-2换	栽植乔木 胸径6cm以内	100株	0.010	3363.79	5313.00	154.56	1090.69	33.64	53.13	1.55	10.91
人工单价		小 计						62.08	59.57	15.22	23.96
		未计价材料费						46.80			
清单项目综合单价							160.84				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.117				
	熟耕土(松方)					m3	0.082	41.94	3.45		
	木荷 胸径4~6cm					株	1.040	45.00	46.80		
	杀虫剂					kg	0.118	17.09	2.02		
	无机肥(复合肥)					kg	0.500	2.97	1.48		
	有机肥					t	0.005	432.00	2.16		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目

标题:

第14页，共18页

材料费明细	水	m3	0.760	4.25	3.23		
	其他材料费			—	0.42	—	
	材料费小计			—	59.57	—	

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第15页，共18页

项目编码	050102001004	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	清单工程量	188.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-2换	栽植乔木 胸径6cm以内	100株	0.010	3363.79	6353.00	154.56	1090.69	33.64	63.53	1.55	10.91
E1-3-7扩	乔木保养 人工灌溉 胸径(Φ cm) 6以内//扩:E1-3-7+E1-3-7*5	100株·月	0.010	5264.04	602.58	391.37	1753.17	52.64	6.03	3.91	17.53
人工单价		小 计						86.28	69.56	5.46	28.44
		未计价材料费						57.20			
清单项目综合单价								189.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.117				
	熟耕土(松方)					m3	0.082	41.94	3.45		
	黄金香柳 胸径4~6cm					株	1.040	55.00	57.20		
	杀虫剂					kg	0.118	17.09	2.02		
	无机肥(复合肥)					kg	0.500	2.97	1.48		
	有机肥					t	0.005	432.00	2.16		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目				标段：		第16页，共18页	
材料费明细	水	m3	0.665	4.25	2.82		
	其他材料费			—	0.41	—	
	材料费小计			—	69.56	—	

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范节点项目

标段：

第17页，共18页

项目编码	050102001005	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	清单工程量	184.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-2换	栽植乔木 胸径6cm以内	100株	0.010	3363.79	5833.00	154.56	1090.69	33.64	58.33	1.55	10.91
E1-3-7扩	乔木保养 人工灌溉 胸径(Φcm) 6以内//扩:E1-3-7+E1-3-7*5	100株·月	0.010	5264.04	602.58	391.37	1753.17	52.64	6.03	3.91	17.53
人工单价		小 计						86.28	64.36	5.46	28.44
		未计价材料费						52.00			
清单项目综合单价								184.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	余土外运					m3	0.117				
	熟耕土(松方)					m3	0.082	41.94	3.45		
	木芙蓉胸径4~6cm					株	1.040	50.00	52.00		
	杀虫剂					kg	0.118	17.09	2.02		
	无机肥(复合肥)					kg	0.500	2.97	1.48		
	有机肥					t	0.005	432.00	2.16		

综合单价分析表(一)

工程名称：南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目

标段：

第18页，共18页

材料费明细	水	m3	0.665	4.25	2.82		
	其他材料费			—	0.41	—	
	材料费小计			—	64.36	—	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目 标段： 第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			16354.61			
1.1.1	050405001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安施工和用工安全管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	10.00	16354.61			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的10%计算
		小计			16354.61			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					市级文明工地的费率为0.61%，省级文明工地费率为1.20%
2.2	050405002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目的20%计算
2.3	粤050405009001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	58.00				
2.4	QT001	其他费用						
		小计						
		合 计			16354.61			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费			以分部分项人工费 + 分部 分项机具费为计算基础 * 0.00%
8	工程优质费			市级质量奖按5.00%计算； 省级质量奖8.00%计算；国 家级质量奖12.00%计算
9	销纳费			根据“穗建造价（2019） 53号”，建筑垃圾处置企业 （单位）收取的销纳费列入其 他项目费用中，按照市场、 工程情况预估，列明单价与 工程量
10	其他费用			
总 计				

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称： 南雄市湖口镇长市村绿美景观示范点项目 标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	443249.120	9	39892.42
合 计					39892.42

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：